
AU CHATEAU

LARGNY (village)

0A
Largny

Au Jardin Perdu

Wallu

Au Pré Carré

Le ruisseau des Cotillons

Le Clos Gilles Desprez

Fond de Warnac et Fond de Bessemont

Moulin Nouette

L'Hermerette et Derrière le Château

ZA

FLAUCOURT

LA CHABANNE

LA GARENNE DU PONT L'ABBE

LA MUETTE

LA FONTAINE AUX CLERCS

LE BOSQUET BERTAULT

LE PONT L'ABBE

MARAIS

HAUTEZET

SELLE

LES CHENEVIERES

SOUS LE GRAND PRE

L'ETANG DE LA TOURNELLE

LES OUCHES

LES VIGNES LE CIMETIERE DES VACHES

LA RUSETTE

LE RIMBERVAL

LE GRAND PRE

LA GLORIETTE

LE LARRIS FERAGU

LES CROUTES

SOUS LES CROUTES

LA RESERVE

PRE DE LA TOURNELLE

CHATILLON

BESSEMONT

C

MOULIN DE WALU

D

LE VAUDAUBRU

AU-DESSOUS DE CHAMPEAUX

LA MAISON ROUGE

MARAIS DE VEZ

PONT L'ABBE

LA GARENNE

E

LA GARENNE

CHAMPEAUX

BLANCHART

ZI

LE MARAIS DE VEZ

SOUS SAINT-MARD

TERRE DE WALU

PRE DE LA HOUDAINE

LE SERVOUY

LARRIS DE WALU

D

LE COTI BAILLET

LE MARAIS

B

SAINT-MARD

LE MUID SAUCET

LE PUITS A MARNE

ZC

DEVANT SAINT-MARD

LES VINGT ARPENTS DE FONTENEIL

ZH

SELLE

LE VERT GALANT

LES PROUERONS

LA SENTE DE LA BOULOIE

LE FOSSE RONSIN
LE QUINQUIN

LE MARAIS

LE PONT
A

LE MARAIS DE VEZ

CARRIERE DES EGREFINS

SAINT-MARD

LA FONTAIN AUX CLERCS

E

DEVANT FONTENEIL

LA JUSTICE

ZE

AU-DESSUS DE L'ARGILLIERE

LE HAUT DES LAMBURES

AU-DESSUS DE LA RUSETTE

CHATILLON

LES CLOS

LES OUCHES

ZB

LE POIRLET

LES CHENEVIERES

ZA

LA NANCELLE

ZA LE CHEMIN DE BONNEUIL

LES MARAIS

LE PRE GRAND PIERRE

LA PETITE GARENNE

BB

R
u
e

Sain
t

R
ou
te

Chemin

L
o
n
g
p
ré

Départementale

rural

d
e

No231

dit

d
it

du

ru
ra
l

C
h
em
in

R
u
e

Ru
e

R
u
e

Rue

R
u
e

R
u
e

Route

de
R
u
e

Chemin

Place

Place

Rue

du

de
s

du

de

Sain
t

S
ain
t

de

Warnac

d
e

de

de

du

du

Paty

Outh
ieu

x

Paty

la

D
en
is

Vez

Rue

l

la

la

M
onum

ent

Château

Pie
rre

'

Fontaine

M
airie

A
ux

Dieu

E
glise

Rue

M
orts

de

la

F
o
n
tain
e

C
h
em
in

Largny-sur-Automne

R
ou
te

de

ru
ral

à

Départementale

Warnac

dit

Wallu

No231

Rue

d
e

de

Warnac

rural

Chemin

Fausse

Rivière

Ancienne

Route

nationale

nº 2

de

Paris

à

Maubeuge

C
h
em
in

C
h
em
in

Chemin

C
h
em
in

Route de Paris (R.N. nº 2 de Paris à Maubeuge)

d
'ex
p
lo
ita
tio
n

d
it

d
it

d
'ex
p
lo
itatio

n

d'exploit
ation

(R.N. nº 2 de

d
e

d
e

Paris

(V.C. nº 1)

la

la

à M
aubeuge)

aux

F
o
n
tain
e

F
o
n
tain
e

Clerc
s

a
u
x

a
u
x

à

C
lercs

C
lercs

Vaum
oise

LeLe

N
ou

veau

N
ou

veau

R
û
R
û

LE MAROC

Fontaine

C
hem

in

d'exploitation

d
it

d
es

V
ingt

A
rpents

de

Fonteneil

Vo
ie

Ro
ut
e

R
ou

te

V
o
ie

Chem
in

Ch
em

in

co
m
m
un

al
e

na
tio

na
le

n
ation

ale

com
m
unale

rural

ru
ral

n
° 
2

n°
 2

n
° 2

n° 5

n° 9

n°
 9

d
e

d
e

de

la

Fonteneil

V
ez

Ro
ut
e 
na
tio

na
le
 n
°2

à

à

à

la

Fonteneil
V
ez

V
o
ie

co
m
m
u
n
a
le

n
° 2

Voie

V
oie

Chem
in

Voie

V
o
ie

Sen
te

V
oie

co
m
m
un

ale

rural

communale

co
m
m
u
n
a
le

d
es

com
m

u
n
ale

nº 4

du

nº4

n
° 4

P
au
vres

les

du

Pont

du

d
u

C
am

bu
ses

Lieu

l'A
bbé

L
ieu
-R
estau

ré

L
ieu

Restauré

au

à

R
estau
ré

à

M
oulin

W
alu

au

W
alu

P
o
n
t-l'A
b
b
é

L'Automne

(R
ivière)

V.C. n° 2

du Lieu

R
estauré à

W
alu

C
hem

in

d'exploitation

dit

C
hem

in

d
u

V
.C
 n
º1 d

e V
ez

Vo
ie

Ro
ut
e

R
ou

te

co
m
m
un

al
e

na
tio

na
le

n
ation

ale

n
° 
2

n°
 2

n
° 2

d
e

la

Ro
ut
e 
na
tio

na
le
 n
°2

à

V
ez

Chemin

C
.R
. d
it d
es V
a
ch
es

R
u
e

Rue

C
h. de la

R
u
e

Place de la Dime

R
u
e

Rue

R
u
e

(C
.V
 n
°2)

Ch
em

in

C
h
em

in

Chemin

C
h
em

in

de

du

de

Procession
d
e

d
e

de

d
e

Ru
e

ru
ral

ru
ral

du

d
u

la

C
u
l

M
alaise

l'Eglise

la

la

la

d
u

n°
 6

Lieu

C
o
ti

Procession

d
e

(R
.D
. n
° 32)

D
im

e

Croix

C
ô
te

M
o
u
li
n

de
 la

Restauré

Baillet

S
a
c

Rebou
rs

d
e

R.
D.

à

V
ez

n°
 3
2

Vez

à

Ve
z 
Pa

r l
a 
Va

llé
e

L
'A
u
tom

ne

(R
iv
ière)

Mairie

Ecole

Calvaire

C.R.

n° 6

du
R.D.

B
u
y

n°32

à

à

V
ez

Vez

Par l
a

Vallée

C
h
em
in

Chemin

ru
ral

communal

n
° 6

Ordinai
re

B
u
y

n° 1

à

de

V
ez

Vez

à

Emeville

Route

Chemin

C
h. de la

Ch
em

in

Route

Route

Chemin ru
ral

Ch
em

in

C
h
em

in

Chemin

Rout
e

C.R.

C
h
em
in

C.V.O.

départem
entale

de

Procession

de

Départementale

D
épartem

entale

ru
ral

ru
ral

du

Départ
emental

e

n° 6

ru
ral

n° 1

nº32

la

la

n°32

n° 32

n°
 6

Lieu

n°3
2

du

n
° 6

de
Procession

Pro
ces

sio
n

de

de

de
 la

Restauré

à

R.D.

B
u
y

Vez

G
ilocourt

Gilocourt

R.
D.

à

Vez

n°32

à

à

à

à

n°
 3
2

Vez

Par à

V
ez

Emeville

V
illers-Cotterêts

Villers-Cotterêts

à

la

Vez

Ve
z 
Pa

r l
a 
Va

llé
e

Vallée

Par l
a

Vallée

R
ou

te

V
o
ie

Voie

V
oie

Chem
in

Ch
em

in

n
ation

ale

com
m
unale

com
muna

le

com
m

u
n
ale

rural

ru
ral

n
° 2

n° 5

de

les

n° 9

n°
 9

d
e

Fon
ten

eil

C
am

bu
ses

de

Fonteneil

à

V
ez

à

Vauc
ien

nes

à

la

Fonteneil

V
o
ie

co
m
m
u
n
a
le

n
° 2

Voie

C
h
em
in

Ru
e

Voie

V.C. n° 2

Chemin

com
muna

le

rural

du

com
m
unale

du Lieu

ru
ra
l

n°
 2

n°2

M
ou
lin

n
°4

R
estauré à

d
e V
ez
 à
 la

(V
.C
. n

° 2
)

du

W
alu

R.N
. 2

L
ieu

R
estau

ré

à

W
alu

L'A
utom

ne

(R
iv
ière)

Voie

C
h
em
in

V
oie com

m
unale

C.r. n° 9

C
hem

in

R
ue

C
hem

in

V
oie

Ch
em

in

Ru
e

(C
.V
 n
°2)

com
muna

le

rural

n°2

ru
ral

du

rural

com
m

u
n
ale

ru
ral

du

Ru
e

n°
 2

n°2

de

d
u

M
o
u
lin

dit

les

n°
 9

M
ou
lin

d
u

d
e V
ez
 à
 la

V
ez

P
ont-l'A

bbé

d
e

C
am

bu
ses

(V
.C
. n

° 2
)

M
o
u
li
n

R.N
. 2

à

au

la

la

M
oulin

F
o
n
ta
in
e

Route

a
u
x

nationale

C
lercs

L
'A
u
tom
n
e

(R
ivière)

C
hem

in

Chem
in du Coti Baillet (Route

(C
.V
 n
°2)

Chemin

ru
ral

Départem
entale

Ru
e

rural

n
° 5 d

e

n° 32

d
u

n° 5

V
ez à

d
e

M
o
u
li
n

de

Largny-Sur-A
utom

ne

G
ilocourt

V
ez

à

à

Villers-Cotterêts)

L
argny-Su

r-A
u
tom

ne

L'A
utom

ne

(R
iv
ière)

C
hem

in

C
hem

in

d'exploitation

d'exploitation

dit

dit

du

d
u

M
u
id

Puits

Saucet

à

Marne

Vo
ie

Voie

co
m
m
un

al
e

com
muna

le

n
° 
2

n°
 2

d
e

la

Ro
ut
e 
na
tio

na
le
 n
°2

à

V
ez

Rue 
des O

uche
s

C
.R
. d
it d
es V
a
ch
es

C
.R

C.V.O.

Chemin

Chemin

C
h
em
in

C
h
em
in

Chemin

d
it

n° 1 communal

rural

ru
ral

d
e

rural

d
es

de

Ordinai
re

n° 4

d
it

B
essem

on
t

n° 5

V
a
ch
es

Vez

n° 1

de

d
es

de

à

de

Vez

V
ach

es

V
ez

Emeville

Vez

à

à

à

Haramont

L
argny-Su

r-A
u
tom

ne

Emeville

Voie

Chem
in

V
o
ie

C
hem

in

Ch
em

in

co
m
m
un

ale

rural

co
m
m
u
n
a
le

d
u

ru
ral

nº 4

du

n
° 4

L
ieu

n°
 9

du

Pont

d
u

R
estau

ré

Lieu

l'A
bbé

L
ieu

à

Restauré

au

R
estau
ré

V
a
u
cien
n
es

à

M
oulin

au

W
alu

P
o
n
t-l'A
b
b
é

C.R. de Vez à Haramont

Chemin

Voie

Voie

C
hem

in

rural

communale

communale n
°3

de

nº3

Crépy-en-Valois

de

à

Em
eville

Sente

Chem
in

Chemin

Sente

Voie

rural

rural

communale

de

de

nº3

Crépy-en-Valois

Crépy-en-Valois

de

à

à Emeville

à

Em
eville

Em
eville

Vo
ie

V
.C
. n
º 3

V
o
ie

V.
C.
 n
°7

V.C
. n

°7 
de 

Ru
ssy

 à 
Pon

t l'
Abbé

com
mun

ale

d
e

co
m
m
u
n
ale

d
e 
R
u
ss
y

de

Russy Bémont

n
º 4

à 
Po
nt

Russy-Bé
mont

au

d
es

l'A
b
b
é

au

Pont

M
oulin

Pont-l'Abbé

l'A
bb

é

au

P
ont

Marais

l'A
b
b
é

Marais

C
h
em
in
 ru
ral

Marais

Fossé

F
o
ssé

32

33

34

35
3637

38

28

27

25

24

23

17

15

1413
12

9

11

3

29

26

31

30

107

976

999

980

106
105

10

1063

69

183

91

194

90

160

89

1206

163

162

161

186

1174 182

11

13

16

64

1047

181

863

185

651220

5

1246

1247

1239

1238

1231

1235

1236

1233

1230

1229

1228

1227

122
4

1225

122
6

1237

1234

1248

1232

1033

35

1252

1250

1251

1249

113

960

151

153

2

1194

1192

835

152

135

134

1195

1042

53

1108

1109

52

1065

1064

133

985

986

131

164

861

112

1013

116

117

126

847

875

874

1043

1219

61

864

14

1222

963

51

962

1223

961 964

1030

1032

1022
58

56

1051

10501021

1029
1019

968
965

966

967

1070

39

1015

995

1018

842

1017

841

843

26
25

971

1035

40

41

970

1027

98

1028

1026

1061

176

168

171

998

987

32

29

23

159

974

1004

994

1209

122

15

1205

120

119

118

123 121

1014

876

177

184

180179

178

1202

115

1067

17

37

4

8

68

125

845

882

101

1066

1048

1025

6

1046

22

191

1175

192

990

1058

1060

196

1062

173

189

24

1044

28

97

154

33

1106

1059

187

190

66

1212

193

878

174

169

1000

104

870

996

36

1045

1215

156

155

158

44

43

988

102

1016

167

170

195

157

94

1210

1211

92

95

1193

199

1009

1012

1006

997

1049

1216

188

1217

30

7

172

38

1034
103

871

1213 1214

1201

1001

1204
991

1002

1003

881

846

29

24

12

42

11

5

44

13

1

2

3

4

41

10

45

9

8

15

32

36

31

34

25

40

33

26

37

30

28

27

2

69

70

71

88

89

93

94

135

136

104

103

106

100

99

102

101

107

105

41

81

69

19

18

17

16

3

648

1

15

59

10

9

8

6

7

5

63

57

2

22

21

3

4

64

62

58

60

61

186

187

188

191
192

194

195

588

589

247

261

265

266

272

274

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

464

465

466

467

505

510

513

517

519

521

525

526

527

528

529

530

532

534

557

574

575

411

273

523

410

509

515

274

273

275

2

3

4

5

6

71

73

76

77

78

79

84

85

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116 117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157
158

159160

161

162

164

165

166

167

168169

170

171

172

173

174

175 176

177178

179

180

181

182

183

186

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227
228

230

231

232

233

234

236

237

238

239

240

241

242

243

245

246

247

248

249

250

252

253

257

258

260

261

264

266

267

268

269

270

271

272

229

235

187

163

244

1

1

3

4

5

2

1

6

7

8

9

10

11

17

19

20

21

22

25

26

27

28

29

39

40

41

42

43

44

45

46

49

50

51

52

55

65

66

67

68

69

70

78

23

75

76

77

72

73

74

11

14

12

1

3

5

6

10

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

75

76

77

78

79

80

110

111

112

113

114

115

116

117

125

126

127

128

129

130

131

132

133

160

161

162

163

165

166

170

171

173

174

175

176

177

178

179

180

182

185

186

187

190

191

192193

194

195

196

197

198

199

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

275

277

279

280

281

289

290

292

293

295

297

298

299

300

301

302

164

386

385

384

193

194

196

197

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

278

280

291

294

295

303

315

320

321

322

323

325

345

354

292

293

195

198

199

272
273

276

277

279

281

282

283

296

306

307

308

312

314

324

327

349

353

370

371

374

304

305

359

360

373

347

351

343

380

382

383

381

304

303

301

226

227

229

230

232

235

236

238
239

240

241

242

243

245

246

247

256

263

214

269

279

281

284

4

5

6

12

13

17

18

19

20

22

25

26

27

28

30

32

33

34

35

36

37

39

40

43

44

46

47

48

52

53

54

55

56

57

58

61

62

63

64

66

67

68

69

7677

195

287

80

89

99
100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

113

114

116

118

119

120

121

122

123

125

126

262

127

130

132

133

135

9136

137

138

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

152

153

154

155

156

157

158

160

161

163

164

165

168

170

175

176

177

179

180

181

190

192
193

194

288

198

202

203

204

205

206

207

211
212

213

264

215

216

217

218

219

222

223
224

225

286

14

289

290

291

292

293

294

285

283

282

9137

201

9108

117

128

131

173

1

8

8135

259

65

87

88

8136

200

8208

9208

9127

8137

136

9135

78

79

296

297

295

298

182

209

184

302

299

300

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

379

378

1

2

3

5

6

7

8

9

10

151

152

153

154

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

167

168

169

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

192

302

311

333

340

341

361

362

363

365

366

367

368

369

375

376

377

155

88

89

90

91

92

93

95

96
326

332

94

12

11

14

13

10

2

3

6

7

8

9

1

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

111

112

115

116

117

118

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

397

403

404

405

421

422

423

424

426

427

428

431

432

433

434

3

113

114

398

4

425

134

136

137

430

422

423

424

425

426

427

428

733

77

79

78

2

1

5

6

7

8

9

37

38

39

40

42

43

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

64

66

33

41

62

947

949

948

129

TANGENTE

Jonction HTA 150²

Jonction HTA 150²

Jonctions

GUY
1662

WALLU
1153

PIERRE DIEU
1118

CHÂTEAU

1661

WARNAC
1115

130

132

124

125

3719

3718

133 136

131

126

135

128

3499

1304

BJ

BJ

BJ

POIDS LOURDS
1119

PLACE
1116

ARROSAGE FONTENEIL
1155

FONTENEIL
1117

PROCESSION
272

LE MARAIS
1120

APT WARNAC - WALLU
1160

3551

3552

3555

3556

3557

3558

3561

3562

3559

3554

3553

3187

557

Tangente

STATION D'EPURATION
1475

MAROC
1107

3507

3516

3517

3518

11

22

4

3

2

1

1

1

1

2

2

C
u
2
9

Cu29

Cu29

C
u
2
9

C
u
2
2

C
u
2
2

C
u
2
2

CHÂTEAU

1661

GUY
1662

WALLU
1153

WARNAC
1115

PIERRE DIEU
1118

1810

6366

15663

15447

6359

16567

1811

5

4

6375

6365

15446

15448

6364

15449

15443

6360

6374

6376

6372

6373

16566

6370

6371

6362

6361

15444

2

24775

24774

24773

1

3

2

1

4

3

2

1

4

3

1

2

1

2

C
u
2
2

C
u
2
2

PLACE
1116

ARROSAGE FONTENEIL
1155

FONTENEIL
1117

LE MARAIS
1120

PROCESSION
272

1210

1213

1214

5772

5770

5773

5774

5775

5768

1212

5769

13923

24402

13170

1317413173
13178

13169

13192

5764
6344

1211

13190

5765

5766

5771

13180

13182

13163

13162

5767

13183

13184

13185

13181

13161
13160

13166

13167

13164

13165

13177

13179

13176

13172

13171

13168

13175

13188

13187

13189

24526

24714

1

Cu22

Cu22

MAROC
1107

1203 13123

13055

V
E
Z

Vez

Remise de plan faite à titre indicatif et
n'engageant pas la responsabilité de la SICAE

Date : 19/10/2015

Echelle 1:5 000

Ù
Réseaux Sicae Oise

olier
Réseaux


